
UCHWAŁA NR LX/457/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok. 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2236) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok dokonuje się zmian: 

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 

2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2, 

3) w dochodach z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak 

w załączniku nr 4, 

4) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu Przeciwdziałania Covid-19 

zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6, 

6) w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego, jak 

w załączniku Nr 7. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 78.446.167,68 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 68.163.491,52 zł 

2) dochody majątkowe: 10.282.676,16 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2023 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 86.497.720,79 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 68.738.715,83 zł 

2) wydatki majątkowe: 17.759.004,96 zł 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LII/384/22 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2023 rok: 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6 Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2023 w kwocie 

ogółem 8.257.302,46 zł, z tego: 

1) dotacje podmiotowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.000.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 3.656.065,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 
2) dotacje celowe 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.256.027,46 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów  publicznych  w wysokości 1.345.210,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały". 
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

24694908,68 24738975,15

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

583229,68 627296,15

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

73229,68 117296,15

758 Różne rozliczenia 22927543,39 24758400,37

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11651072,00 11686051,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11651072,00 11686051,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1605223,00 3318202,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1605223,00 3318202,44

Różne rozliczenia finansowe 506841,39 589739,93

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

26431,00 102729,77

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14052,00 20651,77

801 Oświata i wychowanie 2170439,31 1886308,31

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 451900,00 374310,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

211000,00 133410,00

Przedszkola 1136500,00 951561,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

657500,00 472561,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 43960,00 43576,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

38960,00 38576,00

80106

Dochody budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LX/457/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 września 2023 roku.

Rozdział Zmiana

44066,47

44066,47

44066,47

1830856,98

34979,00

34979,00

75618

75802

75801

75814

80103

80104

1712979,44

-284131,00

1712979,44

82898,54

76298,77

6599,77

-77590,00

-77590,00

-184939,00

-184939,00

-384,00

-384,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

32470,00 11252,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

32470,00 11252,00

852 Pomoc społeczna 1678464,88 1679262,88

Pozostała działalność 7274,00 8072,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2974,00 3772,00

76854577,23 78446167,68

80149

85295

Razem:

798,00

798,00

1591590,45

-21218,00

-21218,00

798,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7202795,85 7258710,85

Drogi publiczne gminne 2858868,39 2893868,39

4270 Zakup usług remontowych 164455,00 189455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2660413,39 2670413,39

Drogi wewnetrzne 2938100,00 2959015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21500,00 18262,00

4270 Zakup usług remontowych 102660,00 126813,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1721944,07 1995944,07

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1152496,29 1426496,29

4260 Zakup energii 150000,00 224000,00

4270 Zakup usług remontowych 341512,29 391512,29

4300 Zakup usług pozostałych 347984,00 397984,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

265000,00 365000,00

710 Działalność usługowa 494300,00 493400,00

Cmentarze 359300,00 358400,00

4300 Zakup usług pozostałych 313500,00 312600,00

750 Administracja publiczna 6977684,45 6980194,83

Urzędy wojewódzkie 548399,04 548901,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6651,88 7154,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5723275,54 5725560,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102714,00 101214,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92225,45 96010,09

Pozostała działalność 210774,87 210497,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2700,00 2423,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 956597,71 956974,77

Straż gminna (miejska) 379878,91 380255,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4988,91 5365,97

801 Oświata i wychowanie 26845738,27 27459727,27

Szkoły podstawowe 13716130,65 14017394,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1885700,73 1950700,73

Wydatki budżetu 2023 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LX/457/23 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 28 września 2023 roku.

Rozdział Zmiana

55915,00

60016

60017

70007

35000,00

25000,00

24153,00

274000,00

50000,00

100000,00

10000,00

20915,00

-3238,00

274000,00

74000,00

50000,00

-900,00

-900,00

75011

71035

75023

65000,00

-900,00

-277,00

502,74

2510,38

3784,64

377,06

613989,00

502,74

2284,64

-1500,00

-277,00

377,06

377,06

301263,65

75095

75416

80101



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1698537,00 1743537,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232406,00 236906,00

4260 Zakup energii 654042,28 676042,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 383892,71 398656,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7184486,29 7334486,29

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1285956,21 1305191,95

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

111456,00 129756,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38476,51 39412,25

Przedszkola 6858087,00 6971184,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2734795,00 2783795,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

247487,00 292987,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107500,00 116097,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 149800,00 166400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

147800,00 164400,00

Świetlice szkolne 600159,00 615336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82992,00 84492,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11725,00 12225,00

4260 Zakup energii 6100,00 8600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25123,00 25800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419000,00 429000,00

Dowożenie uczniów do szkół 1137374,68 1166574,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71996,00 76496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 380,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193500,00 218200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3420,00 3540,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

776827,04 894627,04

29200,00

10000,00

677,00

4500,00

-120,00

24700,00

80113

80149

120,00

117800,00

4500,00

45000,00

22000,00

14763,65

150000,00

80103

80104

19235,74

18300,00

45500,00

8597,00

15177,00

1500,00

935,74

113097,00

49000,00

10000,00

16600,00

16600,00

500,00

2500,00

80107

80106



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

481970,00 599770,00117800,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1604342,36 1605832,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44786,15 46276,07

Pozostała działalność 487713,02 487838,71

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 187906,35 188032,04

851 Ochrona zdrowia 576029,68 620096,15

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 430229,68 474296,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44066,47

852 Pomoc społeczna 5910424,25 6141222,25

Domy pomocy społecznej 1300000,00 1450000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1300000,00 1450000,00

Dodatki mieszkaniowe 150000,00 230000,00

3110 Świadczenia społeczne 150000,00 230000,00

Pozostała działalność 18765,00 19563,00

3110 Świadczenia społeczne 12130,52 12912,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,48 225,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 304406,00 328506,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 109912,00 134012,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

70500,00 94600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12730822,14 12991322,14

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1876187,56 2136187,56

4260 Zakup energii 800000,00 1060000,00

Pozostała działalność 2887259,58 2887759,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1599588,58 1601088,58

4270 Zakup usług remontowych 7039,00 6039,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4961877,98 5031724,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1981749,00 2051595,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61302,00 71148,54

4260 Zakup energii 123100,00 148100,00

4270 Zakup usług remontowych 101954,00 126954,00

4300 Zakup usług pozostałych 71597,00 81597,00

Pozostała działalność 160679,75 160679,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50018,50 48018,50

4300 Zakup usług pozostałych 44411,25 46411,25

926 Kultura fizyczna 1725700,88 1742088,88

85202

80195

80150

85154

782,26

80000,00

798,00

80000,00

15,74

24100,00

1489,92

125,69

44066,47

230798,00

1489,92

125,69

44066,47

44066,47

150000,00

150000,00

92109

92195

85215

85295

85404

90095

90015

2000,00

-2000,00

0,00

16388,00

24100,00

24100,00

500,00

1500,00

9846,54

25000,00

260500,00

260000,00

260000,00

-1000,00

69846,54

69846,54

25000,00

10000,00



Obiekty sportowe 876160,88 887286,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267360,00 272860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54540,00 56240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10400,00 10700,00

4260 Zakup energii 33700,00 37200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6651,91 6777,91

Pozostała działalność 579040,00 584302,00

4300 Zakup usług pozostałych 44000,00 49262,00

84906130,34 86497720,79

1700,00

5500,00

5262,00

5262,00

1591590,45

300,00

3500,00

126,00

92695

92601

Razem:

11126,00



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 000 000,00 1 256 027,46

600 60004 2310 Gmina Nowa Sól - Miasto 1 101 832,46

600 60013 6300 Województwo  lubuskie 140 995,00

750 75020 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 5 200,00

754 75412 2710 Starostwo Powiatowe w Nowej Soli 3 000,00

851 85195 2710 Miasto Zielona Góra 5 000,00

921 92109 2480 Centrum Kultury "Zamek" w Kożuchowie 1 250 000,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna MiG w Kożuchowie 750 000,00

Nazwa jednostki 3 656 065,00 1 345 210,00

010 01009 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

10 000,00

754 75412 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 600,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkola 2 783 795,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 164 400,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkola 599 770,00

851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej w Kożuchowie 13 500,00

851 85154 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

48 500,00

851 85195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00

852 85230 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

118 260,00

854 85404 2540 Niepubliczne przedszkole 94 600,00

855 85516 2830
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom

277 200,00

900 90001 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 000,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00

900 90019 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 500,00

900 90095 6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

8 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LX/457/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 września 2023 r.

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Jednostki nie
należące do sektora

finansów
publicznych

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/



921 92120 6570
Dotacja na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych

475 000,00

921 92195 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 650,00

921 92195 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

51 000,00

926 92605 2360
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 500,00

926 92605 2820
Dotacje na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

250 000,00

5 656 065,00 2 601 237,46Ogółem



Dział Rozdział § Plan Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 365 000,00 851 85154 474 296,15

756 75618 0270 117 296,15 2580 13 500,00

2820 48 500,00

3020 1 200,00

4010 27 120,00

4040 1 723,00

4110 27 579,00

4120 3 897,00

4170 166 046,00

4210 33 588,68

4270 65 000,00

4280 250,00

4300 19 313,00

4360 2 500,00

4410 1 000,00

4430 1 000,00

4440 832,00

4610 4 000,00

4700 10 000,00

4710 3 181,00

6050 44 066,47

Dział Rozdział § Plan

851 85153 8 000,00

4210 2 000,00

4300 6 000,00

482 296,15 482 296,15

Załącznik Nr 4

 Rady Miejskiej w Kożuchowie

Dochody i wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

z dnia 28 września 2023 r.

do Uchwały Nr LX/457/23

oraz wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem: Ogółem:

Dochody Wydatki

z tytułu
zezwoleń na
sprzedaż
alkoholu

Gminny Program
Profilaktyki

i Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii



Dział Paragraf Wartość

600 391 000,00

391 000,00

6370 391 000,00

852 3 772,00

3 772,00

2180 3 772,00

853 184 110,00

184 110,00

2180 184 110,00

900 3 521 600,00

3 521 600,00

6370 3 521 600,00

921 798 885,00

798 885,00

6370 798 885,00

4 899 367,00

Dział Paragraf Wartość
600 680 000,00

680 000,00

6100 289 000,00

6370 391 000,00

852 3 772,00

3 772,00

3110 3 696,78

4210 75,22

853 184 110,00

184 110,00

3110 180 500,00

4010 1 619,50

4110 280,82

4120 39,68

4210 1 368,00

4300 302,00

900 5 015 000,00

5 015 000,00

85295

Rozdział

60017

85395

90001

92120

90001

Załącznik Nr 5

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania COVID-19

Treść

Transport i łączność

do Uchwały Nr LX/457/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 września 2023 r.

Drogi wewnetrzne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania COVID-19

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Drogi wewnetrzne

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Transport i łączność

60017

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85295

85395



6100 1 493 400,00

6370 3 521 600,00

921 895 687,17

895 687,17

6100 96 802,17

6370 798 885,00

6 778 569,17Razem:

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



Dział Paragraf Wartość

750 833,16

833,16

2100 833,16

758 233 745,00

233 745,00

2100 233 745,00

801 6 133,95

6 133,95

2100 6 133,95

853 252 489,00

252 489,00

2100 252 489,00

493 201,11

Dział Paragraf Wartość
750 833,16

833,16

4350 833,16

801 301 140,62

6 133,95

4350 6 133,95

295 006,67

4350 89 631,98

4370 15 266,76

4740 114 373,00

4750 39 677,83

4850 30 182,94

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Treść
Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

80153

80195

Rozdział

75011

85395

Razem:

Wydatki

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

80153

75814

Rozdział

75011

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LX/457/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 września 2023 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku.

Dochody



4860 5 874,16

853 252 489,00

252 489,00

3280 187 600,00

3290 57 145,27

4740 1 937,58

4850 5 734,15

4860 72,00

554 462,78Razem:

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 85000,00 80915,00

Drogi wewnetrzne 78500,00 74415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20500,00 17262,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 6000,00 2762,00

4270 Zakup usług remontowych 57000,00 56153,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 3000,00 2153,00

710 Działalność usługowa 9000,00 8100,00

Cmentarze 9000,00 8100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8500,00 7600,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 1500,00 600,00

750 Administracja publiczna 4500,00 2723,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 0,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 1500,00 0,00

Pozostała działalność 3000,00 2723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 1723,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 2000,00 1723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77895,92 78395,92

Pozostała działalność 28608,36 29108,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22208,36 23708,36

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 1034,31 2534,31

4270 Zakup usług remontowych 4500,00 3500,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 1000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 227241,75 228241,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130712,00 131712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28302,00 29302,00

Fundusz sołecki - Mirocin Dolny 6000,00 7000,00

Pozostała działalność 96029,75 96029,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50018,50 48018,50

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 6000,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44411,25 46411,25

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LX/457/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 28 września 2023 r.

Fundusz sołecki

Rozdział Zmiana

-4085,00

-4085,00

-3238,00

-3238,00

60017

71035

75023

75095

-847,00

-900,00

-847,00

-900,00

-900,00

-900,00

-1777,00

-1500,00

-1500,00

-1500,00

-277,00

-277,00

-277,00

500,00

500,0090095

92109

92195

1500,00

1500,00

-1000,00

-1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

0,00

-2000,00

-2000,00

2000,00



Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 2000,00

926 Kultura fizyczna 67000,00 72262,00

Pozostała działalność 50000,00 55262,00

4300 Zakup usług pozostałych 44000,00 49262,00

Fundusz sołecki - Mirocin Górny 0,00 5262,00

491041,67 491041,67Razem:

92695

0,00

5262,00

5262,00

2000,00

5262,00

5262,00



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów 

budżetu (załącznik nr 1); 

 

1. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0270 zwiększyć o kwotę 44.066,47 zł 

- opłata za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

2. W dziale 758 - Różne rozliczenia 

* rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

§ 2920 zwiększyć o kwotę 34.979,00 zł 

- zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 28 sierpnia 2023 r. Nr ST3.4751.2.8.2023.4g 

o przyznanych środkach z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, w związku ze 

zwiększonym odpisem na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w 2023 r. 

*rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2750  zwiększyć o kwotę 1.712.979,44 zł 

- środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów z dnia 

18 sierpnia 2023 r. Nr ST3.4751.1.9.2023. 

* rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

§ 2030 zwiększyć o kwotę 76.298,77 zł 

§ 6330 zwiększyć o kwotę 6.599,77 zł 

- zwiększenie planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa dla gmin 

województwa lubuskiego na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2022 r., zgodnie z pismem GN-III.3146.12.2023 z Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie wielkopolskim. 

3. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 2030 zmniejszyć o kwotę 77.590,00 zł 

* rozdziale 80104 - Przedszkola 

§ 2030 zmniejszyć o kwotę 184.939,00 zł 

* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 



§ 2030 zmniejszyć o kwotę 384,00 zł 

* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

§ 2030 zmniejszyć o kwotę 21.218,00 zł 

- zmniejszenia kwot dotacji w dziale 801 spowodowane jest dostosowaniem dotacji na 

wychowanie przedszkolne zgodnie z pismem Lubuskiego Kuratora Oświaty 

KO.I.3146.5.8.2023.JH. 

4. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85295 - Pozostała działalność 

§ 2180 zwiększyć o kwotę 798,00 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku VAT. 

 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków 

budżetu (załącznik nr 2); 

 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych w tym ul. Kolonia Zielonogórska oraz 

ul. Zielona w Kożuchowie. 

§ 6050 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł na zadaniu pn."Remont ul. Limanowskiego 

w Kożuchowie" 

- z przeznaczeniem na badania architektoniczne, dla odkrytych w trakcie realizacji zadania 

reliktów średniowiecznych murów pod nawierzchnią drogi. 

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych w tym ul. Kolonia Zielonogórska 

i ul. Herberta w Kożuchowie. 

2. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

* rozdziale  70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 74.000,00 zł 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł 

§ 4400 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł 



- z przeznaczeniem na realizacje zadań remontowych i usługowych związanych z lokalami 

gminnymi. 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75011 - Urzędy wojewódzkie 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 502,74 zł 

- odpis na ZFŚS na 2023 r. 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 4.237,84 zł 

§ 4440 (Roboty publiczne) zmniejszyć o kwotę 453,20 zł 

- odpis na ZFŚS na 2023 r. 

4. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

* rozdziale 75416 - Straż Miejska 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 377,06 zł 

- odpis na ZFŚS na 2023 r. 

5. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 65.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 45.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4120 zwiększyć o kwotę 4.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 22.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 9.021,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 5.742,65 zł (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

§ 4790 zwiększyć o kwotę 150.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, pracowników obsługi i administracji oraz 

zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

* rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 2900 zwiększyć o kwotę 18.300,00 zł 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 935,74 zł (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

* rozdziale 80104 - Przedszkola 

§ 2540 zwiększyć o kwotę 49.000,00 zł 

§ 2900 zwiększyć o kwotę 45.500,00 zł 



- zwiększenie dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych w związku z wzrostem liczby 

dzieci. 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 5.514,00 zł (Przedszkole Miejskie Nr 1 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Przedszkolu 

Miejskim nr 1 w Kożuchowie. 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 3.083,00 zł (Publiczne Przedszkole Nr 3 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Publicznym 

Przedszkolu Nr 3 w Kożuchowie. 

§ 6050 wprowadza się zadanie pn. "Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w PP Nr 3" na 

kwotę 10.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup i montaż urządzeń na placu zabaw w Publicznym Przedszkolu 

Nr 3 w Kożuchowie. 

* rozdziale 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego 

§ 2540 zwiększyć o kwotę 16.600,00 zł 

* rozdziale 80107 - Świetlice szkolne 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4120 zwiększyć o kwotę 500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 2.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 677,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

§ 4790 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, pracowników obsługi i administracji oraz 

zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

*rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 4.500,00 zł 

§ 4120 zmniejszyć o kwotę 120,00 zł 

§ 4170 zwiększyć o kwotę 24.700,00 zł 

§ 4710 zwiększyć o kwotę 120,00 zł 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla osób sprawujących opiekę nad uczniami dowożonymi 

do placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kożuchów. 

* rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

§ 2540 zwiększyć o kwotę 117.800,00 zł 



* rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 1.219,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 270,92 zł (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

* rozdziale 80195 - Pozostała działalność 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 125,69 zł (Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

6. W dziale 851 - Ochrona zdrowia 

* rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 6050 wprowadza się zadanie pn."Montaż instalacji gazowej w świetlicy opiekuńczo-

wychowawczej" na kwotę 44.066,47 zł (Ośrodek Pomocy Społecznej w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na zakup pieca gazowego do świetlicy opiekuńczo-wychowawczej "Kraina 

Elfów" w Kożuchowie. 

7. W dziale 852 - Pomoc społeczna 

* rozdziale 85202 - Domy Pomocy Społecznej 

§ 4330 zwiększyć o kwotę 150.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu osób w Domach Pomocy Społecznej. 

* rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 zwiększyć o kwotę 80.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych do końca 2023 r. przez OPS 

w Kożuchowie. 

* rozdziale 85295 - Pozostała działalność 

§ 3110 zwiększyć o kwotę 782,26 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 15,74 zł na zadaniu pn. "COVID - refundacja VAT" 

- z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe. 

8. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

* rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

§ 2540 zwiększyć o kwotę 24.100,00 zł 

- zmiany w dziale 801 oraz w dziale 854 spowodowane są wzrostem liczby dzieci 

w niepublicznych placówkach oświatowych realizujących wczesne wspomaganie rozwoju, 

wzrostem liczby dzieci wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki a także wzrostem 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli po pierwszej aktualizacji. 

9. W dziale 900 - Gospodarka komunalna 



*rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 260.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na pokrycie bieżących faktur za zakup i dystrybucję energii elektrycznej do 

grudnia br. na potrzeby oświetlenia drogowego na terenie gminy Kożuchów na podstawie 

szacunków z płatności za poprzednie miesiące. 

10. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 8.846,54 zł 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

§ 4270 zwiększyć o kwotę 25.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł 

- z przeznaczeniem na zakup materiałów, energii, usług remontowych w świetlicach. 

11. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

*rozdziale 92601 - Obiekty sportowe 

§ 4010 zwiększyć o kwotę 5.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4110 zwiększyć o kwotę 1.700,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4120 zwiększyć o kwotę 300,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

§ 4260 zwiększyć o kwotę 3.500,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli, pracowników obsługi i administracji oraz 

zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

§ 4440 zwiększyć o kwotę 126,00 zł (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie) 

- z przeznaczeniem na ZFŚS w Szkole Podstawowej Nr 2 w Kożuchowie. 

 

Zmiany w planie wydatków Funduszu sołeckiego: 

 

a) Sołectwo Mirocin Dolny 

1. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 1.000,00 zł 

2. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.000,00 zł 

Powyższa zmiana spowodowana jest uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Dolny. 

b) Sołectwo Mirocin Górny 

1. W dziale 600 - Transport i łączność 



* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 3.238,00 zł 

§ 4270 zmniejszyć o kwotę 847,00 zł 

2. W dziale 710 - Działalność usługowa 

* rozdziale 71035 - Cmentarze 

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 900,00 zł 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna 

* rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4170 zmniejszyć o kwotę 1.500,00 zł 

* rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 277,00 zł 

4. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

* rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

§ 4210 zwiększyć o kwotę 1.500,00 zł 

5. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

* rozdziale 92195 - Pozostała działalność 

§ 4210 zmniejszyć o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł 

6. W dziale 926 - Kultura fizyczna 

* rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 4300 zwiększyć o kwotę 5.262,00 zł 

Powyższe zmiany spowodowane są uchwałą zebrania wiejskiego sołectwa Mirocin Górny. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2023-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




